
ffi
Ť#Mr§it Rámcová smlouva 1 -97'l31808690 0

Síd1o

Éol
DĚ
Bank spo|eni č.ú.

Zaps.vOR u retstř. souduv
oddíl B,vložka
za§touPen
E.mall

> (dále spotečně,,smluvní straný)

Předmšt smlouv!,

Vodafone Czech Republlc a.s.

náměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

25788001

cz25788001
čsos, e. ú, 117292/o3oo
Praze
6064
David Pour

> (dále ien ,,Vodafone')

a

Předmětem této Smtouvy je poskytování zuýhodněných podmínek při
ieb elektronických komunikací, (dáte jen ,S[užby") za oodmínek uve

1,1 Předmětem této Smtouvy je po
jiné i služeb elektronických komunikací

zeiména prostřednicMm emaitu neDo íaxu. v pripaoe la
:í Rozpis odsouhlasenýVodafonem ke dni podp,isu této

Ve
užívat

iména prostřednictvím emai[u nebo faxu. V případě jakýchkoti pochybností o podobě odsouhlaseného Rozpisu je
iozpis odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu této Smlouvy Vodafonem. Cenv Služeb neuvedené v Rozoisu se
rStůžebazÓožiVódafonu(oá[eien,,ciniIi).Přeomětem§mlouwiedátffi
@uhrÁcitcenuStužeb.azbožíposkytnuýčhVodafonem'Zákazníkjehazáktadětéto

L

Smtowa č.: 1-97151808690_0 uzaťená dte § 1746 odst.2 a nást. zákona č,89/2012 Sb,, občanský zákoník

Rámcová smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek
(dá[e jen "Sm[ouva")

áktadní škola a Mateřská škota zábřeh.
Rudolfa Pavlů 179914 okres Šumperh 

'

ořísoěvková oroanlzace
Řuaótfa PavtůlŤ99/4
78901 Zábřeh

70985464

Taťána zubíková
zspavluGseznam.cz

> (dále jen ,,Zákazník')

a
odsouhlasen

pouze zákazníkům s uzavřenóu smlouvou

1.2 Stužby etektronických komunikací isou poskytovány na základě iednottivých smluv o poskytování Služeb uzavřených
dte Všeobecný-ch podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací spotečnosti Vodafone (<láte jen ,,Všeobecné
podmínky9, óstatní stužby isou poskytovány na základě jednottivých smluv uzavřených dle podmínek příslušných služeb.
i(uoní smlouw isou uzavřenv a ál<aznik se stává vlastníkem zboží na záktadě iednotliuých kupních smluv uhrazením kupní
ceňy zboži ňehí-ti se Zákázníkem dohodnuto jinak. Rektamace vadného Žboží se- řdí olatnÝmi orávními předpisý a
RekÍamačním řádem.

2 Právaa závazky smluvních stran

2.1 Vodafone ie oprávněn stanovit Zákaznftovivo]ací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím obdobi a
to jednotlivě pro kaŽdou SlM kartu zařazenou pod právní režim této Smtoutly.

2.2 Zákazník se zavazuie, že po dobu trvání Smtouuy neklesne rozsah užívaných Stužeb pod minimátní měsíční částku ve
výši 600.- Kč. Minimátní měsíční částka se rovná celkové-částce za poskytnuté Stužbv 6ez DPH) v iednom zúčtovacím období
(měsicD po uplatnění veškerých stev a zuýhodnění (bonusů) poskrhnutých ZákazniŘovi a zobrazeirých ve ulr]čtování Stužeb,
nikoliv však částka odpovídai'lď platbám Zákaznika za zboži a stužby třetích stran (např. audiotex, M-ptatby, prémiové SMS) či
ooolatkům sooiených s oozdní úhradou vvúčtování. pokud za srovnávací období ftteré tvořvždv tři po sobě idoucí zúčtovací
blbouí oočíňai'e órvním cetým zúčtovacím obdobím) ktesne cetková částka wr]čtovaná za $užbý (bez DpD Dod částku
odpovídbiící tioiňásobku Ňnimátní měsíční částky, a to počínaie prvním iiptným zúčtovacíní obdobím stanoveným
Voilafoném, zavazuie se Zákazník uhradit Vodafonu doúčtováni závazku minimátní měsíční částky ve uýši rozdílu mezi těmito
částkami. Takto woočítaná částka doúčtování závazku minimální měsíční částkv oodtéhá DpH. kteÉ bude uolatněna a
ořioočtena ve vúšídle DtatnÝch orávních oředoisů. v ofipadě. že srovnávací období tjude kratší než 3 celá zúčtoýací obclobí
(póstední srovnávací obaolí před ukončéním'Smtouiry), je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účely
sptnění závazhu a přpadné stanovení výše doúčtováni závazku minimální měsíční částký bude posuzována jedna minimální
měsíční čás,tkd.



ffi
tmd&ťr* Rámcová smlouva 1-97151808690 0

2.3 V pňpaOě, že Zákazník poruší své oovinnosti wotývaiící z této Smlouw DodstatnÝm zoůsobem borušení čt. 5.5
Všeobecných'podmínek nebo čL 8.3 Obchodňích podmínób anébo způsobem uve'tleinÝm v čť5.4 rjostednívěia této Smlouw.
je vodafone bez ohledu na to, zda wužiie své rjrávo na odstouoeňí od smtouw. oórávněn oožadovat aákaznik oovine-ň
uhradit vodafonu smluvní pokutu vé výši součinu minimátní hěsiční částkv á občtu oravidetnÝch zúčtovacích'období
{ývajírcjch do konce sjedna'né doby trvání Smtouvy, a to počínaje zúčtovacíní obciobím, v ienož pfuUěnu Vodafone vyzval
zákazníka k uhrazení smluvní pokufu. pokud zákazňík ukoňčí v oiůuěnu trvání této smbúw'oodnikatelskou činnost a óoide
!ak.k předčasné.mu ukončení féto Sintouvy, zavazuje se Zákaznik vrátit Vodafonu veškerá áďnoaneni která na záktadě této
Smtouyy od Vodafonu obdžet.

2,4 Zaplacení smluvní pokuty ani vrácení aúhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu rrzniklé škodv v cetém
rozsahu, Smtuvní pokuty jsou splafné ve thůtě weóené ve vyúčtování smtuvní pokuty vystaveném Vodafonem.

2,5 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník složí v soutadu s čl. 2,5 Obchodních podmínek Votací jistinu k zajištění
poskytnutých výhod ve výši 0,- Kč.

3 S|ednaná doba trvání Smlorrvy

3,1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 14.10.2O2a. Smlowa nab,úvá Dtatnos,ti dnem oodoisu oběma smtwními
stranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízenÝch výhod a orověření oůÝěrvnoonosti a schcinncistizálazníka otnit své
závazky v:yptývaiící ze smlorrw vodafonem. v pňpadě, zá výsteo'et orověření oíokáže návratnosi ooskwovanÝcn výnoo a
důvěryhodnost zákaznika, wr-ozumí vodafone'o'této skutéčnosti dísemně zákazníka. smlouva ňabfirá účiňností dnem
doruČení tohotg yyrozumění Zákazníkovi, Pro vytoučení pochybností se uvádí, že postačí Wrozumění-ve formě e-mailové
7prqvy odegtgné na em_aitovou adresu zákaznŘ uvedenou Úzáhtaví Smtouv}..leittiZe Voóafone nedoručí vlyrozumění o
kladném v,ýsledku prověření Zákaznikovi nejpozděii do 50 kalendářrích dnů ód podpisu této Smtouw. pak táto Smlouva
automaticky zaniká,.Smluvní strany se dohodiý, že v pňpadě doručovánívyrozuměníveTormě e-maitové žpráriy je vyrozumění
povaŽovánó za doručené dnem náŠtedujícím pii odesláňíe-maitové zpráwjzestranyVodafonu,

3.2. . io qply4u!í dqby trvání Smlouvy tato Smlouva zaniká a Stužby budou Zákaznikovi poskytovány dte Všeobecných
podmínek a aktúátního Ceníku, není-ti meá Zákazníkem a Vodafonem doÉodnuto jinak

3,5 smluvní stranv se dohodtv, žezákazník ie oprávněn tuto smlouvu woovědět ořed uolvnutím siednané dobv trvání s
tím, že v takovém pňpádě ie zákďzník povinen žaptátit vodafonu částku od'riovídaiící'součtů Ýšech minimálnícn měsíčních
částek (viz čL 2.2 této smtoúw) zb,ývaiících k úhradě do siednané dobv trvání Šmlouhl. která oředstavuie oaušátní odškodnění
za předčasné ukončení Smloúvy před uptynutím oboustránně dohodnlté doby určité-(háhrada škodv vzníkté v důstedku toho,
žezákaznik nesplnil svrli závažek ze siniouw). v,ýpovědní doba činí ieden měsíc a oočíná běžet órvním dnem zr]čtovacíhó
období nástedujíbího po doručení písemné výpověóiVodafonu. Výpověb'ke podat pouŽe na speciátnlm formuláři.

3.4 kterákoliv ze smluvních stran ie onrávněna od této smlouw odstouoit v oňoadě oorušení smlouw druhou sm[uvní
stranou Dodstatným způsobem. za ooiušeiní smtouw oodstatnÝmioůsobein se ltiomě'ořinadů uvedenúch vobčanském
zákoníkú rozumíiaké'přrpadv wedéné v čL 5.3 Vše-otiecnÝch-oodmínek a v č1.8,3 OOónóanícn oodmínek. Vodafone ie
oprávlin od této Smtouvý odstoupit pro jeií podstatné poruŠení Žákazníkem také v případě,žeZákaŽnik nebude mít žádnciu
aktivní SlM kartu zařazenou pod právní režim této Smtouvy (tzn. SlM kartu, na které bybyiy poskytovány Služby).

3.5 Stevy poskytované na telefony a iiná koncová zařizeni (zbožD isou podmíněné siednanou minimátní měsíční částkou
po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dte bodu 2.2 a3,1-této sm[ouvý). V přrpadě předčasného ukončeni
smlouw nebo snížení siednané minimátníměsíční částkv himo ořtoadv výoovědi ze-stranv žákazňil<a dle bodu 3,3 této
9Tlo_tlvi/) dolatečně zaniká nárok na Mo stevy a vodafoné |e oprávhěh oórjďtovat úhradu za íetefony a jiná koncová zafrzeni
(zbož0 Ýe výši poskytnuté stevy, případirě její póměmou část.

3,6
ne!
ad

Pro vytoučení ukončením

4 ostatnlazávěrcčnáustanovení

4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky a Podmínky, pňčemž se Vodafone
zavazuie iakoukoti 'aktúatizaci nebo změnu oznámit'bez zbvtečného odktadu zákažnikovi ořed nabvtím účinnosti této
aktuali2ac'e nebo změnv. uvedené změnv ie vodafone oorávněň orovést zeiména v oňoadě změňv orávníó oředoisů. zavedení
novÝch služeb a technótooií nebo z důúo'du změnv oobmínek ňa trhu. a fo oostubein dte čt. 1:1.4 VšeobécnÝth óodmínek.
práúa a povinnosti v,ýstovňě neupravené v této §nitouvě. zeiména pbskvtóvání ilužeb etektronickÝch koníunikací se řldí

L llllill lllil llil llllil llil illil llil llilllil
,§&sl&E



#
rmffix*
aKuálně ptatnýmiVšeobecnýmipsdrnínlaEi Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaiů (dále jen

živateteozpracováníosobních,identifikačních,provoznícha[okalizačníchúd-aiů
Gáleien ,,lnformace9. Není-li v této Smlouvě wedeno jinak, podpisem Sm[out4y udětuje Zákazník souhlasy se zpracováním
údajů k účetům uvedeným v č[.5 lnformace.

Rámcoú smlouva 1-97131808690 0

Aktuální veze Obchodních podmíneh

úpráva obsažená ve Smlouvě. V
íDďdě rozporuSmi[ouyy, Všeobecných podmínek a ostatnich
rozporů jednottivých součástí Smlouqy má přednost Rozpis,

4.3 Podpisem Smlouw Zál<aznik potvzuie, že se s v,ýše uvedenými dokumen§t podrobně seznámil a bez vrýhrad s nimi
souhlasí a akčeptuie ie. Zákáznik bere na vědomi že Vodafone trvá na wých Všeobecn,.ých podmínkách, včetně všech ostatních
výše wedených dókúmentů, a znění této smlour4y. práva a povinnosti smlwních straň neupravené v této smlouvě ani v jiných
n-avazujících-dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími přslušnými právními předpisy. Smlwní strany se
dohodtV na vyloučení § 1 799 a § 1 800 občanského zákoníku.

4,4. Podpisem Smlouvy Zákazník dále poWzuje, že tuto Smlouvu uzavírájako podnikatet a stužby Vodafonu yyuž'nvá pro
účety v rámci své podnikate[ské činnosti.

4,5 Účinností této Smlouuy zanikají (se ukončui0 veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi
Zákazníkem a Vodafonem se steiným nebo obdobným předmětem jako dte čL 1 Smtouvy (dáte jen ,,stávající smlouvlť), a to
včetně Rámcové smlouw o prodeji zboži a poskytování služeb OneNet, nebude-li se Zákazníkem písemně dohodnuto iinak.
Zánik stávajících smluv nemá vliv na trvání účastniclýcn smluv a na jednottivé Stužby, které budou ponechány aKivní.
Nastavenítěchto Stužeb a čerpánívýhod se bude ř|dit touto Smlouvou.

4.6 Zákazník má od 1, 7. 2014 možnost kdykotiv využít stužeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných
roamingovrých služeb, odděteně od domácích a neregu[ovaných roamingových služeb poskytovaných ze strany špotečnosti
vodafoňe. á to bez ooolatku a bez nutnosti změnit sÝé telefonní čísto nébo slM kartu - tzv, odděléný orodei róarhinoov,ých
služeb. lóamínXy téio 'stužUy 

a da]ší informace jsou k dispozici na vodafon e.cďpodminky/podminky-dóptnkov}ch-stuze-b./.

4.2
podminek a ueí
dokumentů má
dáte Obchodní pbdmínky a hakonec Podmínky.

Vodafone Czech Republlc a.s základní škola a Mateřská_škola ábřeh, Rudolfa
Pavlů 1799/4 okres šumperlq přlspěvková
organlzace
Místo, datum ,!1.1_.l . _.

MÍstqdatum
Jméno
Pozice
Podpis

V Praze, dne 15.10.201 8

David Pour
Manažer oéče o zákaznikv Jméno

Pozlce
Podpls

llll|lllilllll llllil lll] illil llil llil ll]
56"§ls&


